3

Муниципальное казенное  учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З
      10.12.2018                                                                              № 116-26-545
г. Саянск

Об итогах проведения мероприятий

городского конкурса «Самый стильный класс»
На основании совместного плана работы Муниципального казённого учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск» и городской общественной организации «Союз детских объединений», с целью объединения обучающихся общим делом,   в рамках реализации проекта «Суперкласс», на основании Распоряжения от 21.11.2018 № 116-26-487 «О проведении конкурсов СДО, декабре 2018 года» 8 декабря 2018 года состоялся городской конкурс «Самый стильный класс», на базе ДК «Юность» (по согласованию).
На основании решения жюри конкурсов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. По итогам проведения городского конкурса «Самый стильный класс»:
1.1. Объявить благодарность классам-победителям номинации «Деловой стиль»:
– 8в классу МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина», рук. Е.А. Кулешова;
– 5б классу МОУ «СОШ №2», рук. С.М. Мехрякова;

· 2а классу МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова», рук. Трунина С.В.;

· 3б классу МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова», рук. О.В. Лекаца;

· 6а классу МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова», рук. Е.В. Трифонова;
· 7г классу МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова», рук. Л.А. Никифорова;

· 10а классу МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова», рук. О.Т. Лаптева;

· 1в классу МОУ «СОШ №5», рук. Л.М. Алексеева;

· 3а классу МОУ «СОШ №5», рук. С.Н. Подлипская;

· 4а классу МОУ «СОШ №5», рук. Е.В. Аралкина;

· 7б классу МОУ «СОШ №5», рук. А.А. Шалашова;

· 8а классу МОУ «СОШ №5», рук. О.М. Апиш;

· 10а классу МОУ «СОШ №5», рук. И.И. Александрова.
1.2. Объявить благодарность классам-призёрам, занявшим 2-е место номинации «Деловой стиль»:

– 1б классу МОУ «СОШ №2», рук. Ю.Л. Резниченко, М.В. Егоровой;

– 6б классу МОУ «СОШ №3», рук. Н.В. Рулева;
– 1в классу МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова», рук. Н.С. Дуисеева;

– 2д классу МОУ «СОШ №5», рук. Л.В. Масловская;

– 4г классу МОУ «СОШ №5», рук. Л.Б. Батаева;
– 5а классу МОУ «СОШ №5», рук. И.А. Ключникова;
– 6а классу МОУ «СОШ №5», рук. А.А. Драгункина;
– 6б классу МОУ «СОШ №5», рук. Д.Ю. Мехряков;
– 3б классу МОУ «СОШ №6», рук. Е.Б. Скиданова, Е.К. Бухарова;
1.3. Объявить благодарность классам-призёрам, занявшим 3-е место номинации «Деловой стиль»:
– 3а классу МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина», рук. Н.П. Иванова;
– 5г классу МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова», рук. И.Г. Майорова;

1.4. – 2г классу МОУ «СОШ №5», рук. З.Д. Фролова;

1.5. Объявить благодарность классам-победителям номинации  «Спортивная форма»:

– 6а классу МОУ «СОШ №3», рук. Н.П. Шопова;
– 8а классу МОУ «СОШ №3», рук. Л.А. Боровикова;
– 1б классу МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова», рук. Г.П. Каур;
– 3в классу МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова», рук. Ю.А. Лебедева;
– 5б классу МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова», рук. Г.П. Каур;
– 9в классу МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова», рук. Е.В. Кичигина;
– 9г классу МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова», рук. А.В. Иремашвили (родитель);
– 2а классу МОУ «СОШ №5», рук. М.П. Реваненко;
– 8б классу МОУ «СОШ №5», рук. Е.В. Иванова;
1.6. Объявить благодарность классам-призёрам, занявшим 2-е место номинации  «Спортивная форма»:

– 5б классу МОУ «СОШ №3», рук. А.Н. Капустина;

– 2б классу МОУ «СОШ №5», рук. С.С. Ржеутская;

– 3в классу МОУ «СОШ №5», рук. Г.А. Балдакова;
– 1б классу МОУ «СОШ №6», рук. К.О. Разногузова, Е.К. Бухарова;;
1.7. Объявить благодарность классам-призёрам, занявшим 3-е место номинации  «Спортивная форма»:

– 1б классу МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина», рук. И.В. Зеленская;
2. Объявить благодарность за качественную, творческую подготовку классов к конкурсу:

– Романенко Н.И., педагогу-организатору МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова»;

– Дружининой Т.В., педагогу-организатору МОУ «СОШ №3»;
· Стерликовой А.А., педагогу-организатору МОУ «СОШ №6».
3. Руководителям образовательных учреждений Телегину А.В., Михальчуку В.П., Тужик С.В., Чупровой Н.Л., Князевой А.С., Елохиной А.В., Подгорновой О.И.:

· довести настоящий приказ до сведения педагогов и обучающихся;

· отметить работу педагогов, обеспечивших участие обучающихся в конкурсе «Самый стильный класс»;
· проводить разъяснительную работу о корректном поведении педагогов, родителей обучающихся во время проведения конкурса.
· обеспечить внесение соответствующих записей в трудовые книжки педагогических работников и личные дела обучающихся в срок до 24.12.2018 года;

· провести анализ участия (не участия) в мероприятиях городской общественной организации «Союз детских объединений».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник
Управления образования                                                              Т.Г. Баранец
Исп. Кузьменко А.В.
дело, ОУ: Гимназия, СОШ №2-7, каб. № 515